wWUISP

sportpertutti

Motorismo

PRIMA PROVA TROFEO ITALIA UISP CITT

UISPITAMX1

Pos Num.
1 823
2 510
3 19
4 109
5 417
6 61
7 255
8 212
9 9
10 721
11 936
12 136
13 994
15 116
16 108
17 79
18 160
19 6
20 236
21 207
22 128
23 410
24 2
25 51

Pilota

TAMAGNINI Denis
TUFO Jacopo
FANTONI Elia

PAPI Gabriele
CIANNAVEI Lorenzo
BRUNI Nicola
SARNACCHIOLI Lorenzo
PISTOLOZZI Mattia
RIVA Neri Mattia
MANGIALARDO Erik
PALLOTTA Alceste
STAMPATORI Luca
POZZI Davide
GIANNONI Gian Marco
COSIMI Francesco
GRIFONI Davide
GELSI Tommaso
MINUCCI Manfredi
LENA Lapo

FUSCO Edoardo
ROSSI ELENA
BARTOLOZZI Mattia
GHILLI Mattia

CAVALLARO Emanuele

Classe
85EXP
85EXP
85EXP
85EXP
85EXP
85PRO
85EXP
85PRO
85PRO
85PRO
85PRO
85PRO
85EXP
85PRO
85PRO
85PRO
85PRO
85PRO
85PRO
85PRO
85PRO
85EXP
85PRO
85PRO

MINI 85 EXP PRO - GARA 2
Classifica dopo 7 Giri (12,460 Km)

Club

ASD MX PIPPO PARK

MC FABRICA DI ROMA ASD
BARDAHL MOTOCROSS TEAM
MC FABRICA DI ROMA ASD
A.B. RACING

36 EFFE RACING

MC FABRICA DI ROMA ASD

T.N.T. Territorio Natura Turismo a.s.d.

DR.JACK MOTOCROSS TEAM ASD
MOTO CLUB TOP RIDER A.S.D.

36 EFFE RACING

36 EFFE RACING

CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD
CAPARVI RACING

MOTO CLUB CROSS TEAM SANTA RITA
ASD ST RACING TEAM

CAPARVI RACING

DR.JACK MOTOCROSS TEAM ASD
DR.JACK MOTOCROSS TEAM ASD

MC CHIUSDINOMXPARK A.S.D.

T.N.T. Territorio Natura Turismo a.s.d.

DR.JACK MOTOCROSS TEAM ASD
MC CHIUSDINOMXPARK A.S.D.
MC FABRICA DI ROMA ASD

Miglior tempo: nr 823 - TAMAGNINI Denis 2:10.023 nel giro 7 Media 49,284

Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (75% - 5)

110

21
211
220
289

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

MAURIZI Lorenzo
DIOMEDI Leon
SANTECCHIA Fabio
CANONICI Davide
BIANCIFIORI Tommaso

ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA

Direttore di Gara: Giampaolo Vagnoni

© GMT Race

85PRO
85EXP
85PRO
85PRO
85PRO

Esposto ore: 18:59

Reg.
UMBRIA
LAZIO
TOSCANA
LAZIO
LOMBARDIA
MARCHE
LAZIO
TOSCANA
TOSCANA
MARCHE
MARCHE
MARCHE
EMILIA ROMA
UMBRIA
TOSCANA
TOSCANA
UMBRIA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
LAZIO

Inizio gara 02/04/2023 18:38:37

Tempo Tot.
15:39.836
16:10.361
16:26.361
16:28.098
16:52.129
16:54.804
16:57.170
16:58.565
17:21.364
17:34.761
17:37.184
17:40.357
17:51.952
16:32.537
16:43.566
16:54.453
17:01.378
17:02.270
17:04.350
17:24.902
18:07.950
18:13.662
16:05.875
17:53.366

15:27.467

Migliore  Nel

2:10.023
2:15.943
2:16.970
2:17.312
2:20.698
2:19.870
2:19.719
2:18.475
2:23.288
2:26.816
2:25.466
2:26.365
2:26.930
2:40.192
2:43.612
2:42.361
2:46.200
2:32.293
2:37.821
2:35.110
2:52.615
2:56.034
2:45.187
3:28.068

1lap

Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
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4
2
2

1Llap

Diff. primo
30.525
46.525
48.262

1:12.293
1:14.968
1:17.334
1:18.729
1:41.528
1:54.925
1:57.348
2:00.521
2:12.116
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1Llap
1Llap
1Llap

2 Laps

2 Laps

Fine gara 02/04/2023 18:57:30

140
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Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Giudice di Gara: Giuseppe Soccolini

CITTA DI CASTELLO, domenica 02 aprile 2023

Cronometraggio: Aurora Pimpinelli, Lisa Pimpinelli

1/1

P.ti
250
220
200
180
160
250
150
220
200
180
160
150

130
120
110
100
95
9
87
84
130
82
80



